
Número 265 Miércoles 18 de Noviembre  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

LA PUEBLA DE MONTALBAN
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en

las Bases de la convocatoria, «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 239, de 19
de octubre de 2009, para proveer una plaza de Auxiliar Administrativo, por el sistema de
oposición libre, del Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán, por el presente resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos
que figura como anexo a la presente.

Segundo.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de
la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, para subsanar
las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión.

Tercero.- Terminado dicho plazo se publicará en el «Boletín Oficial» de la provincia de
Toledo, la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, así como la composición del
Tribunal y la fecha, lugar y hora de los ejercicios de la fase de oposición.

La Puebla de Montalbán 10 de noviembre de 2009.-La Alcaldesa (firma ilegible).
N.º I.- 11921


